InHouse Group

TEPPEKOLLEKSJON

2022 - 2023




R B

kb A

- LYNGEN-btun side 60 ...




Bilde forside: FARRIS hvit
Bilde bakside: MATHILDE terra

TEPPER TIL INSPIRASJON

Dette aret syntes vi det har vaert ekstra moro a jobbe med
produktutviklingen. Det er sa@ mye som skjer i
interigrbildet og trendmessig som taler teppenes sak.
Det har vi kost oss med, og benyttet oss av gjennom hele
designprosessen. Vi har jobbet med a bruke teppets
estetikk, forskjellige produksjonsteknikker og ulike
materialer til & forbedre, forsterke og utvikle de trendene
og behovene vi sgker i hjemmene vare. Resultatet av
arbeidet vart er godt gjenspeilet i arets kolleksjon, og
stikkord vi har jobbet med er blant annet sanselighet,
tekstur, kontraster, natur og balanse.

Etter noen intense ar hjemme, har behovet for hva
hjemmet vart skal representere endret seg. Vi har et starre
behov for personlige og mer karakteristiske hjem, hvor
sanselighet, teksturer og farger far en starre plass.
Endringene skjer gradvis, men forandringen har skutt fart
gjennom pandemien. Tepper er en fleksibel og enkel mate
a bidra med alle disse tingene, og hva vi oppnar er bedre,
lunere og hyggeligere boliger. Og pa samme mate som at
farge kler farge, kler tepper ogsa tepper. «The more the
merrier» syntes vi - og det syntes ogsa interigrtrendene.

Vi haper du inspireres av alle variasjonene og
mulighetene i arets sortiment, og til & bruke tepper til a
forvandle interigrer til personlige og koselige hjem.

Med @gnske om et godt teppear!

Beste hilsen,
Alle oss i InHouse Group






INHOUSE SANS

Sans fokuserer pa sanselighet
og overflatekvalitet. Her finner
du eksklusive veveteknikker og
levende teksturer som
fremhever den materielle
kvaliteten og gir en falelse av
noe mer intimt og naturlig. |
Sans-kolleksjonen finner du
stemninger som spenner fra det
rustikke og reffe til det myke og
lune.




MONTEREY

Handtuftet polyester

60x120  160x230 200x290 @200

Kan spesialbestilles i ensket storrelse. Leveringstid: ca. 16 uker.

6






_ .._ __ -.

. ii . .._.\‘_. . "" l. .. .

(uPy oM €A ;lh_r_ e
Nei o @S Remens, _



Ny farge

DALTON taupe

- u.-;:--v.: -
e

DALTON gra DALTON hvit

133x195  160x230 200x290



£

Fir

N
- = =
N \ e 25 7% -'.r.‘-;IJ-_.rf --;.‘
T L O i
A S A R T Y
A b I g F :f}':.a".'".n e A
A RE S o S er"w.r'!:';:f'fﬁ?”i?
LA T
ol SN B A N —

- o o
AR A

Fr '..'f,':-;'-z.:-a‘.r‘j:'i-‘ LI E R S = S
H’?-- ,.-l“f - "ﬁzf‘f*r;hlfp’{?#-ﬁ;'rfK,-"'s_.-r_." ,l__? Jr I s S wn
e I E T A Ay I S

BTy FFY cd 7

e A I B

A AT s e o S
R T
% ot o F o2 A A IE2 S

iy g2 I TS




RIVERSTONE

Handvevd ullfilt

Stalgra

Multicobber i

Brunsvart Lys brun p
Farge/Str. 160x230 | 200290 120 2160 @200
Multicobber L L L L L
Stalgra L L L L L
Gra L L X X X
Brunsvart L L X X X
Lys brun L L X X X

L = standardvare. X = kun spesialbestilling. Leveringstid bestillingsvarer/spesialbestillinger: 16 uker.

n



Handvevd og vendbar handspunnet New Zealand ull

Stalgra Mark gra Grabrun

Hvit

160x230 200x290 240x340
Kan spesialbestilles | ensket storrelse. Leveringstid: ca. 16 uker.

12

- 3

4







ndvevd og vendbar ull




. |

MELBOURNE mgrk gra MELBOURNE grabrun

MELBOURNE lys brun MELBOURNE beige

70x140 80x230  133x190 160x230 200x290 2160 @200




NAMB|

Handvevd jute

Natur

160x230



MYLLA

Handvevd og vendbar ull

R == ! i
= -.-11—-':1- R e T r*"l‘_.,;: Pl R =
: ;"i A T B e R T
e T S T

L - A ¥
B et ) S e O e Sy -
M, s A T TR S SRS -

80x150 80x230 140X200 160X230
5 stk 3 stk 1stk 1stk

Kan spesialbestilles | ensket storrelse. Leveringstid: ca. 16 uker.






INHOUSE ESSENS

Essens vektlegger det stilrene
og tidlgse, her finner du design
| dempede farger og teksturer.
Med sine mer ngytrale kvaliteter
er Essens et godt utgangspunkt
for mange hjem, sortimentet
spiller sammen med mange
forskjellige typer interigr og gir
rommet et tilsnitt av naktern
eleganse.

19



CHARLES

Handknytt viskose Tencel©

Gra

Lys gra

Sobel Taupe Midnatt

Lavendel Oker

Mark gra

L = standardvare. B = bestillingsvare. X = kun spesialbestilling. Leveringstid bestillingsvarer/spesialbestillinger: 16 uker.

20






LAGUNA

Handlaget viskose bambus

Antrasitt

Krem

160x230  200x290

22



VINTAGE

Handlaget viskose bambus

160x230

Kan spesialbestilles | ensket storrelse. Leveringstid: ca. 16 uker.

23



VISBY

Handlaget skandinavisk viskose

Mark gra Lys gra Midnattsbla

160x230 200x290

24



BAHAMAS

Handlaget viskose bambus

Svart

160x230  200x290

25



Ekte sisal, fin veving

Svart

80x150 80x240 140x200 160x240 200x300 250x350

Kan spesialbestilles | ensket storrelse. Leveringstid: ca. 12 uker.

26



%@%%%3&@ i

o ..“.u\unN\ ...h.ﬂ. ¥
m,m&\mﬁ__.&mu ke




W

4y

G

P




SISAL

Ekte sisal, grov veving

Beige/Sand

Mink/Sobel

Kaffe/Antrasitt

50x80 80x150*  80x240* 80x300* 140x200* 160x240 200x300* 250x350*

Kan spesialbestilles | ensket storrelse. Leveringstid: ca. 12 uker. *Bestillingsvare - leveringstid: ca. 8 uker.

29






LUSAKA antrasitt LUSAKA lys gra

LUSAKA natur LUSAKA mink

160x230 200x290 @200




KORBA

Handvevd jute

80x150 130x190  160x230 @120

32






IDUN

Handvevd jute, ull og viskose

70x130 70x200  160x230
5 stk 3 stk 1stk

34



HELSINKI

Handvevd polyester/ull

I L SiTHEER
ks = i nlky
s i . ar

-~
(e
for 3y o A g

Lymane
b ¥

80x150 80x230  160x230 200x290

35



BARDU

Handvevd ull/polyester

80x150 80x230 160x230

36



TAFJORD

Handvevd og vendbar ull

Stalgra

Sand

80x150 80x230  133x195  160x230 200x290 2160

37



GALA

Handvevd og vendbar ull

Sand

Stalgra

70x140 70x230  120X170  160X230
5 stk 3 stk 3 stk 1stk

38



EMMA

Flatvev gummiert bakside

60x90 80x150 80x230  80x300  133x190  160x230 80x3000*

*selges kun i hel rull @ 30 Im.

39



HARVEY

Flatvev New Zealand/Islandsk ull, sklisikker bakside

Stalgra

70x140 70x200  70x240* 140x200 160x230 200x290 240x330*

*Bestillingsvare - 8 ukers leveringstid.

40



ROROS

Flatvev New Zealand/Islandsk ull, sklisikker bakside

Stalgra

80x150  80x240* 140x200* 160x230 200x290 240x330*

*Bestillingsvare - 8 ukers leveringstid.

41



SPECTRUM

Polyester




SPECTRUM antrasitt 8383

SPECTRUM lys Gra 5666

160x230 200x290 240x340

@200

SPECTRUM bronse 3333

SPECTRUM sand 6656

43



DUNDEE

Polypropylene med filt bakside

Taupe Beige

Bla

Gregnn Rubin
160x230 200x290

44






YORK

Polyester

Gra/beige

160x230  200x290



LAROS

Polyester/Heatset polypropylene

Mark gra

160x230  200x290

47



KENDAL

Heatset

Brun/svart Gramiks

80x150 80x200 160x220 80x2000*

*selges kun i hel rull @ 30 Im. **Gul selges ikke i 80x2000

48



LOUISE

Heatset polypropylene

Krem

160x230

49






BERBER

Heatset polypropylene

Ny farge

§ e -

Pistolmetall 4258

Gra mix 6258

Taupe 7272

o =Rl ey L T ""i_&,}g?-:f:'
Hvit/salv 6248 s S Sand 6268 Svart 8288*
Leveres kun i 160x230 og 200x290
67x130 80x150 80x230 80x300 133x195  160x230 200x290 240x340* @120 @160 @200 @240*

*Bestillingsvare - 8 uker leveringstid.

51



MUDON

Heatset polypropylene

Gré/hvit L

160x230

52



MINA

Heatset polypropylene

Gra/beige

160x230

53



e A

PR

Sme

¥

f_:{ﬁl'-.'- '- e




INHOUSE FORM

Form er en utforskning av
formsprak, fargespill og
karakteristiske motiver. Her
finner du uttrykksfulle mgnstre,
former og farger i ulike
kvaliteter hvor kontrast og
dynamikk er sentralt. Den
artistiske tilnaermingen gir et
uttrykk med karakter, og
tilfarer innredningen et element
av personlighet.

55



BLAAK

Handtuftet ull/viskose/polyester

Hvit

160x230  200x290

56






KENYA

Handknytt viskose bambus

160x230 200x290

58



VALLE

Handtuftet ull

160x230

59



LYNGEN

Handtuftet ull

Hvit

160x230  200x290

60









FARRIS

Handtuftet ull/viskose/polyester

Hvit

Organisk:

@160

63



PATNA

Handvevd og vendbar jute

160x230

64






DECO

Handvevd og vendbar jute

Natur/multi

160x230

66



VENO

Handvevd og vendbar jute

Terra/natur

160x230

67



jh- o
; - areeE AT RN TR SN Vs a g
- i .._t'_f_:_.. It t:t!n||.“-“:=

L —

. 1‘; II-'r,..II ’ — -

T mes
l|4"-lr|_‘,4.‘,_|,| - -l_'¢

e
MR Ty
e

iy L, I—
TR e
an 'l !

g 1 P

T Fay i
1 Al ) | R L
LELT fr

b




KUDO

Handvevd og vendbar jute

Aqua/Natur

160x230

69



SIS
. _— "
Handvevd og \_(_en_dbg_ryll/.jute——-

g P
il

MATHILDE multi



Ny farge Ny farge

MATHILDE terra MATHILDE teal

- _.--_ _4

Do _,%G;l Ay \ = o
t\-ﬁﬂ"fmu »@‘* \‘.sl?’ A

MATHILDE beige/brun MATHILDE multi

80x150 80x230  160x230 200x290




LUCAN

Heatset

Gra/rod

Gra/gqul B

Mark grd/gra

160x220

72



DELVIN

Heatset

160x220

73



RENO

Heatset polypropylene

160x230

74



BLISS

Heatset polypropylene

160x230

75



PORTO

High quality heatset

Multi 7656

Natur 6282

160x230  200x290

76



VIGO

High quality heatset

Gra 2626

Rust 7270

160x230 200x290*

*Bestillingsvare - 8 uker leveringstid.

77



ALAMEDA

High quality heatset

Multi 6656

160x230

78



TAVIRA

High quality heatset

Gra 6979

!

{

it

Sand 7565

m—

1) h///ﬂ// |

Mork gra 7696

160x230

79



LEONORE

High quality heatset

Svart/rust 5666

160x230 200x290

80



MONET

High quality heatset

Gregnn 7646

160x230 200x290*

*Bestillingsvare - 8 uker leveringstid.

81



PINTURA

High quality heatset

- e R

-
L ]

'T

160x230 200x290*

*Bestillingsvare - 8 uker leveringstid.

82



PAROS

High quality heatset

Multi 2626

Rust 7270

160x230 200x290 240x340* @200*

*Bestillingsvare - 8 uker leveringstid.

83



PLATINUM krem/rust

S




PLATINUM

High quality heatset/polyester

Krem/teal

160x230  200x290

85



LUGO

High quality heatset

Gra/beige 6282

Multi 9290

160x230  200x290

86



SAND

Chenille mgbelstoff

155x230  200x290

87



ELY

High quality heatset

Krem/gra

160x230

88



CONEJO

Polyester

Svart 3575

160x230 200x290

89






CANYON

Polyester

52065/3525 52069/3575

52068/6484

52071/2535

160x230

91



RUBI

Chenille mgbelstoff

155x230  200x290

92



MILANO

Chenille mgbelstoff

Antrasitt/rust

Antrasitt/gul

155x230 200x290

93






Horisont byr pa utvalgte design
med rotter i tradisjonsrike
orientalske manstre og
teknikker. Kolleksjonen
inneholder bade klassiske
handknytte skatter, og moderne
tolkninger og kvaliteter.
Horisont gir rommet et preg av
det som er langveisfra og
inviterer til en reise bade i tid
og rom.

95



KELIM 3b64

Handvevd og vendbar ull

Natural

160x230

96



UNSET

Handvevd og vendbar ull

ANV ARRNLGUAS

DI RITRN

MBI/

L L

80x150 80x230  160X230 200x290

5 stk 3 stk 1stk

1stk

(i

i

97



FRESNO

Viskose

Beige 6262

BI& 3131

160x230

98



T R e
e e T e R
R
T e
3

e
e
.

giad

: g - 4 T e -x -
: ) pa e o W e B e iy Loy
e B e, ~+ v 1_#?-#"_.;._ ) o, _i':ﬂ.;
- H - > At b el 4l =

e o R O e e 2
¥ i s % - - A = .
~_,._§,r:_. e e Y T e s

ot e F

T _'i-'"_.__-::'-"' e el SRt
.-.I_._-.J1.._‘-h-¢’.l-._-,‘-_ o LI'—"::';'.'.'!-._-T..-_-._“'\:;W‘f:..:‘ o




MERSIN

Viskose

Grgnn 4565
Rad 1060

Gylden 2161

160x230

100



SARUQ

New Zealand ull T6

160x230

101



ARGENTUM

High quality heatset

Svart 3696 <

160x230

102



PAVIA

High quality heatset

Krem/svart 3666

160x230

103






FORLI

High quality heatset

Krem/rust 6295

160x230

105



ARAK

High quality heatset

Krem/Gra 6656 S

Red 1414

Gra 5666

80X150* 80X300* 133x195* 160x230 200x290* 240x340*

*Bestillingsvare - 8 uker leveringstid.

106






ARDEBIL

High quality heatset

Krermn 6464 L& Gronn 6444
Kan ikke leveres i 80x2000 cm

Krem/Rad 6414 Red 1414 Merk bld 3434

80x150*  133x195* 160x230 200x250* 200x290* 240x300* 240x340* 300x390* 80X2000**

*Bestillingsvare - 8 uker leveringstid. **Selges kun i hel rull a 20 Im

108



ANGKOR

Chenille mgbelstoff

80x150 80x250  130x190  155x230 200x290

109



ARTES

Chenille mgbelstoff

Brun/gra .

Bla .

80x150 80x250  130x190  155x230 200x290

Alle farger / sterrelser er bestillingsvarer. Leveringstid ca. 10-12 uker

110



GRANADA

Viskose

Gra 4959

BI& 5979 s

133x195*  160x230 200x290* 240x340* 2160 @200  80X2000**

* Bestillingsvare - 10 uker leveringstid. **Selges kun i hel rull a 20 Im

m






BALUTCH

Persisk handknytt ull

90x130  100x200

Hvert teppe er unikt. Farge, design og starrelse varierer.

n3



AFGHAN

Afghansk handknytt ull

40x60 60x90 80x120 80x280  100x150 100x200 140x200 170x240 200x300

Hvert teppe er unikt. Farge, design og starrelse varierer.

14



KHAL MOHAMMED

Afghansk handknytt ull

80x120  100x150  120x180  140x200 170x240 200x300

Hvert teppe er unikt. Farge, design og starrelse varierer.

15



o

=

T
TS

L




L]
)
5
>

.
[}
%]
)
©
Q
e
>
()
>
=
Y
L

160x230  200x290

nz



PORTOFINO

Flatvev heatset

Oransje

160x230  200x290

18



TOMAR

Polypropylene sisal-look

50x80 80x150  160x240 200x300

19






LYNGDAL

Flatvev heatset

160x230

121



LISTA

Flatvev heatset

Mork gra

160x230

122






BAY

Flatvev heatset

160x230  200x290

124



NEWPORT

Flatvev heatset

Antrasitt

80x150 80x230  160x230 200x290

125



DALLAS

Flatvev heatset

Stalgra

80x150 80x240  80x300 140x200 160x230 200x290 80x2000*

*Selges kun i hel rull a 20 Im
126



DERBY

Flatvev heatset

80x150 80x240  140x200 160x230 200x290

127






CHARLES

Handknytt viskose Tencel©

Gra

2250

129



EDDA by INHOUSE

Handtuftet ull/viskose

EMILY hvit/multi

INGEBORG svart/multi

@200

130



L n ”
Wi W

It AR A

NEE, et i M\ _ | [

i |

e s P
._P--r_ L
ey

i i e |



BERBER

Heatset

Taupe 7272

Pistolmetall 4258 Sand 6268

@120 @160 @200 @240*

* Bestillingsvare - 8 uker leveringstid.

132



LUSAKA

Handvevd jute

Antrasitt Lys gra

Mink Natur

@200

133



MONTEREY

Handtuftet polyester

Taupe Sobel

@200

134



MELBOURNE

Handvevd og vendbar ull

Grabrun

Mork gra

Beige

Lys brun

@200

@160

135



PAROS

High quality heatset

Rust

@200

136



RIVERSTONE

Handvevd ullfilt

Stélgra

Multicobber

@120 2160 @200

137



SPECTRUM

Polyester/heatset

Sand 6656 Lys gra 5666

Bronse 3333 Antrasitt 8383

@200

138






KORBA

Handvevd jute

Svart Gré

Natur

@120

140



TEIDE

Handvevd rye i ull

Antrasitt Brun

Gra Beige

@100

141



JUTE

Handvevd teppe i jute

Gra Gylden

Natur

@100 2150

142



SIKAR

Handvevd teppe i jute

Natur

@100

143



ER

ARNETEPP

)

>
£
o
0
-+
L)
2
S
Rk

resir

i trykt

rneteppe




GRAVEMASKIN

LANDEVEI

ENHJORNING

120x170

145



STREET LIFE

Polyamid gummiert bakside

A EE] W

{ )))

I

A =E
\ )) =it

L

Multi

133x175

100x150

146



PARADIS

Polyamid gummiert bakside

Rosa

100x150

147



Y
"y ;
'1 fyme™ ¥ - : .
N ; w :
d N

v H—— ‘,‘.

‘Ii_ i
"":--'“N""“’{

653
‘@Q«w %?%*JQQJ

______



SKABU

Handvevd rye i bomull

Sand Gregnn

Oker

70x130 70x200
5 stk 3 stk

149



RILL

Handvevd ull og polyester

Ny farge

Svart Brun

= Ny farge

Salv

60x90 80x240
5 stk 5 stk

150






P T

=
g

T
T e
. e e = e




VIK

Handvevd rye i jute og bomull fra resirkulerte militeertelt

Khakigrann Sand

70x130 70x200
5 stk 3 stk

153



LINZ

Handvevd rye i ull/lin

Gra/brun Sand

Aske

80x150 80x230
5 stk 3 stk

154



RENA

Handvevd rye i bomull

INEASN/SEAL AN I8N )

Gra

50x100 70x140 70x200
5 stk 5 stk 3 stk

155



RASTA

Handvevd teppe i jute

Natur

90x150



ARDY

Handvevd rye i bomull

Antrasitt

Terra

70x200

70x130

3 stk

5 stk

157






HOVDEN

Handvevd rye i ull

Antrasitt Gra Mark brun

Sennep Terra

80x150 80x230
5 stk 3 stk

159



e



ISLANDSK VILLSAU

A r.-
\ el

60x90

161



LAMMESKINN

Hvit

Gra

60x90
5 stk

162

Svart

Brun



LAMMESKINN sitteunderlag

T AL & ¥ il
hl::‘ ‘

Hvit Svart

Gra Brun

30x40
10 stk

163



A% leor [
Phit L 5
R g s
SR T
e

el S




UTE

Kokos

BOUCLE COIR

50x80 50x80
5 stk 5 stk

LA BOUTIQUE Cable LA BOUTIQUE Lovers

45x75 45x75
5 stk 5 stk

LOVER’'S KNOT

45x75
5 stk

165



UTE

Kokos med gummiert bakside

BILBAO

40x60 40x60
5 stk 5 stk

UGLE VELKOMMEN

40x60 40x60
5 stk 5 stk

MAISON RIVIERA

45X75 45X75
5 stk 5 stk

166



UTE

Avskrapningsmatter

WOODLAND DIAMANTE

46x76 40x60
5 stk 5 stk

STRIPES EASY SCRAPE

40x60 60x90 40x60
5 stk 5 stk 5 stk

TOMAR brun TOMAR gra

50x80 50x80
5 stk 5 stk

167



UTE

Avskrapningsmatter

LIZZY gra

LIZZY svart

48x62

48x62

5 stk

5 stk

PR CROPONTRRERERR

L THEYOoeEFoEBN
.iﬁlﬁi'ﬁﬁ&r;@ﬁ&..ﬁ

EBEIDIID_..._‘D..PE!:

VERTICALE

LIZZY grenn

40x60

48x62

5 stk

5 stk

Ty

.r..m LA

_._!.8._ dow

PUNTINI

40x60

5 stk

168



UTE

Avskrapningsmatter

SORBA WELCOME SCRAPE

45x75 50x75
5 stk 5 stk

ITALIA Grey

50x80
5 stk

169



UTE

Gummi

R ER R
p 4

&
¢t

4 P
(M

R0 LG 96 X (%

ZOSS

)

45x75
5 stk

PIGGULF

40x60 61x81
5 stk 5 stk

TOOTSIE

40x60
5 stk

170

00009200000 0Y
2990000000000
MM N N NN N N NN NN
L J

200 99 9000000
9090 0090000000
2920902000920 0000000
o090 000000POMOOGOOPS
20900000 999000000
9900009090000 000 0

HOLLOW

40x60 60x90
5 stk 5 stk

XX
ALASEAST

AC < AW Ce

J'a’er <7 \a'e"C

fo' 7 SRW. JUAE ~ o
25X oo Xontee oo XS

ESTER




UTE

Dobbeltarmert frostsikker plast

FINNTURF grenn FINNTURF stalgra

45x60 60x90 91 cm 45x60 60x90 91 cm
5 stk 5 stk 16 Im 5 stk 5 stk 16 Im

FINNTURF gra FINNTURF svart

45x60 60x90 91 cm 45x60 60x90 91 cm
5 stk 5 stk 16 Im 5 stk 5 stk 16 Im

171






INNE

Vaskbar polyamid, handvaskes pa 30 °C

SOFT & DESIGN Block SOFT & DESIGN Mystery

55x90 55x90
5 stk 5 stk

UNIVERSAL SHADES svart

67x150
1stk

UNIVERSAL SHADES gra

67x150
1stk

173



INNE

Handvevd ull

RILL svart RILL brun

60x90 60x90
5 stk 5 stk

i1 Ny farge

RILL salv RILL gra

60x90 60x90
5 stk 5 stk

RILL beige

60x90
5 stk

174



INNE

Sisal / Handknytt ull / Bomull

SISAL mink/sobel SISAL beige/sand

50x80 50x80
5 stk 5 stk

SISAL kaffe/antrasitt AFGHAN rad

50x80 40x60 60x90
5 stk 5 stk 5 stk

COTTON antrasitt COTTON gra

60x90 60x90
5 stk 5 stk

175



INNE

Vaskbar microfiber / polyamid, handvaskes pa 30 °C

MICROM sand MICROM gra
40x60 60x90 90x150 120x180 40x60 60x90 90x150 120x180
5 stk 5 stk 1 stk 1 stk 5 stk 5 stk 1 stk 1 stk

WASH&CLEAN svart WASH&CLEAN gra
40x60 60x90 40x60 60x90
5 stk 5 stk 5 stk 5 stk
i
-4
X
i
o
3 J 3
:: ¥ 3
¢1 s i l:
=L
o
OWL
40x60 60x80
10 stk 10 stk

176



INNE

Vaskbar polyamid, handvaskes pa 30 °C

TRICO beige TRICO gra

39x58 58x90 39x58 58x90
10 stk 10 stk 10 stk 10 stk

TRICO bla SOFT & CLEAN amber

39x58 58x90 50x75
10 stk 10 stk 10 stk

SOFT & CLEAN steel SOFT & CLEAN taupe

50x75 50x75
10 stk 10 stk

177



L PER PA RULL

Inne

GRANIT svart 80 cm x 30 Im GRANIT grd 80 cm x 30 Im
Polyamid gummiert bakside Polyamid gummiert bakside

GRANIT b|é 80 cm x 30 Im PRINCESS gré 100 cm x 25 Im

Polyamid gummiert bakside Vaskbar polyamid 200 cm x 25 Im

PRINCESS brun 100 em 25 Im PRINCESS taupe 1010 ey 25 iy

Vaskbar polyamid 200 cmx 251m Vaskbar polyamid 200 cm x 25 Im

DALLAS sand 80 cm x 30 Im DALLAS stélgra 80 cm x 30 Im
Flatvev heatset Flatvev heatset

178



L PER PA RULL

Inne

LASIS gra 3816 80 cm x 25 Im LASIS brun 3815 80 cm x 25 Im
Flatvev PP Flatvev PP

AR ¢ S AR AR L T N Muuw'uu'-
0 TR0 £ QNI R W AR A B
nw:mmﬁm RN AR WA N E A
R ﬁmm SRV L R S W
O W0 **Hhﬂ b R b 4 st i b
gl.**\i,, W rtluf\.m Iu*imnmnﬁ- nl."ruiu
sedey ‘m m mw» :41 m r.num .»h mn 3"

"{ H
LASIS natur 3883 80 cm x 25 Im BOKHARA rad 80 cm x 30 Im
Flatvev PP Polyamid gummiert bakside

IMPULS gra 80 cm x 30 Im IMPULS antrasitt 80 cm x 30 Im
Polyamid gummiert bakside Polyamid gummiert bakside

179



L PER PA RULL

Inne

ARDEBIL mark bla 80 cm x 20 Im ARDEBIL grenn 80 cm x 20 Im
High quality heatset High quality heatset

ARDEBIL krem/rod 80 cm x 20 Im ARDEBIL red 80 cm x 20 Im
High quality heatset High quality heatset

GRANADA multi 80 cm x 20 Im GRANADA bl 80 cm x 20 Im
Viskose Viskose

GRANADA gra 80 cm x 20 Im
Viskose

180



L PER PA RULL

Inne

KENDAL brun/svart 80 cm x 20 Im KENDAL gramiks 80 cm x 20 Im
Heatset Heatset

KENDAL sobel 80 cm x 20 Im RIB bla Tmx 35Im
Heatset Avskrapningsmatte PP

2m x 35Im

RIB antrasitt 1Tmx 35Im RIB gra Tmx 35Im
Avskrapningsmatte PP Avskrapningsmatte PP

2m x 35Im 2mx 35 Im

181



ANTISLIP

Polyamidfilt med lim

TR e = =

I}

70x140 70x240  130x190

30 stk 18 stk 12 stk
160x230  190x290 80 cm
8 stk 5 stk 30 Im. pr. rull

STRUCTUR

Naturlatex
&
/
|
4
F
3 J
—_—
60 cm 80 cm
30 Im. pr. rull 30 Im. pr. rull

182

TEPPEUNDERLAG

Naturlatex

FEFFEUNDERLAG

70x140 70x240  130x190
20 stk 15 stk 10 stk

160x230  190x290 80 cm
6 stk 6 stk 30 Im. pr. rull

CARPET STOP

Antiskli spray

-
MASTOMN

400ml
6 stk pr. pk









EDDA by INHOUSE

| kolleksjonen EDDA by InHouse har vi teamet opp med den prisvinnende
norske motedesigneren Edda Gimnes bak merket EDDA.

EDDA handler om & kombinere kunst og mote pa en uventet mate, og
skape et lekent og levende univers.

Utvalgt av New York Times som en av 10 “Fresh-Out-of-Fashion-School De-
signers to Watch”, har Edda Gimnes raskt skapt et navn for seg selv innen
moteindustrien. De uttrykksfulle klaerne hennes har blitt brukt av superst-
jerner som Lady Gaga, Gigi Hadid og Cardi B. Og EDDA har blitt presentert i
bade museer og kunstinstallasjoner. Hun er en av de yngste designerne som
noensinne har blitt utstilt pa The Met i New York, og hennes kreasjoner har
blitt kjgpt inn av Nasjonalmuseet.

EDDAs visuelt sldende stil er et resultat av kombinasjonen av eklektisk de-
sign og dristige manster med eksperimentelle uttrykk. | EDDA by InHouse
kolleksjonen har vi arbeidet med & overfgre EDDAs lekne mganster til tepper,
og forent moderne uttrykk og menster med tradisjonsrikt handverk og intri-
kate detaljer. Materialene er plukket fra gverste hylle, og kolleksjonen bestar
av tepper i handvevet Tencel og handtuftet New Zealand ull med detaljer i
Tencel.

185






EMILY Handtuftet ull/viskose INGEBORG Handtuftet ull/viskose
Leveres ogsa som rundt teppe @200 Leveres ogsa som rundt teppe @200

k8 o31 |
4 =
’J

MAREN Handtuftet ull/viskose NINNI Handtuftet ull/viskose

160x230 200x290

Kan spesialbestilles | snsket storrelse. Leveringstid: ca. 16 uker.

187



*

‘
¥4

VS

.J'

s

e
=5

KIKKI Handtuftet ull/viskose

160x230 200x290
Kan spesialbestilles | ensket storrelse. Leveringstid: ca. 16 uker.

188










SUNNIVA

Handknytt viskose Tencel med carvet logo

Indigo Sky
Apple Lime Bubblegum

160x230  200x290

Kan spesialbestilles | ensket storrelse. Leveringstid: ca. 16 uker.

191






INHOUSE by KASTHALL

Teppedesign inspirert av Norge

| kolleksjonen InHouse by Kasthall, har vi samarbeidet med den anerkjente
teppeprodusenten Kasthall, og laget en teppekolleksjon med inspirasjon

fra noen av nordmenns mest kjente og kjaere steder. Teppekolleksjonen er
produsert pa den tradisjonsrike fabrikken til Kasthall i Kinna i Sverige. Alle
teppene er tuftet i ren, ny New Zealand ull og har en kombinasjon av skaren
og boucle overflate, og ulike garnhayder. Det gir en vakker dybde, og ogsa
fargeforskjeller som forsterker mgnsteret.

193



SKISPOR

INHOUSE BY KASTHALL

Lite er sd norsk som langrennssporten, og for mange
nordmenn er langrenn favorittrekreasjonen. Med
teppedesignet Skispor er det mulig & ta med den
gode fglelsen av nypreppede skispor inn i hjemmet
eller hytta.

STORRELSER MATERIALER
160x230, 200x290 100 % New Zealand ull

194



i ik




FROGNERPARKEN

INHOUSE BY KASTHALL

Designet Frognerparken er inspirert av det vakre mgnsteret
parkanleggets veier skaper fra luften, og omformet til et
ioynefallende geometrisk teppedesign. Teppet har en
kombinasjon av skaren og boucle overflate og ulike garnhgyder.
Det gir en vakker dybde, og ogsa fargeforskjeller som forsterker
monsteret. | fargen gressgreonn tenker vi oss parken i var- og
sommersesongen, mens fargen hgst har en vakker rusttone som
illustrerer parken fargesatt om hgsten. Fargen vinter er en lys
grafarge som viser parken om vinteren.

STORRELSER MATERIALER
160x230, 200x290 100 % New Zealand ull

196



Hast

Gressgrgnn

197



HOLMENKOLLEN

INHOUSE BY KASTHALL

Inspirert av den ikoniske hoppbakken som ruver |
horisonten, er designet Holmenkollen en hyllest til Norge og
skisporten. Designet tar utgangspunkt i silhuetten til
hoppbakken, og mgnsteret i teppet skapes ved a spille pa
teksturene og fargeforskjellene man far nar man jobber
med garn i ulike hgyder og avslutninger. Ensfarget men
samtidig manstret. Holmenkollen kommer i fargen lys gra,
som gir assosiasjoner til den bergmte Kollentaka.

STORRELSER MATERIALER
160x230, 200x290 100 % New Zealand ull

198



et & L et S

i !
ettt

i s e =

- - e R e ST IR T
s — St S e R

T M—— e
Ptery e i S e T




SIGNATUR

TEPPER FRA DESIGNERE | VERDENSKLASSE

| InHouse Signatur presenter vi teppekolleksjoner fra kjente designhus.
Teppene kommer i ferdige sterrelser og kan ogsa bestilles pa mal. Levering-
stid er fra 14 dager pa lagerfarte varer. Vi tilbyr teppepraver og stativer for
eksponering i butikk, der farger og teksturer kan oppleves - i tillegg til
brosjyrer. @nsker du a se flere tepper fra de ulike kolleksjonene, kan dette
gjeres pa inhouse.no/kategori/signatur. Det er ogsa mulig & laste ned
brosjyrene pa inhousegroup.no/designertepper. Om du @nsker & vite mer
om InHouse Signatur og hvordan dette kan integreres i din butikk,

ta kontakt med din lokale selger eller kundeservice.

M

.,}I




HARLEQUIN

ET ELEMENT AV LUKSUS OG ELEGANSE TIL ETHVERT INTERIOR

En fantastisk kolleksjon av fasjonable tepper og design hentet fra de mest
populeere designene i Harlequins portefolje. De ioynefallende ullteppene er
handtuftet for & understreke de luksurigse teksturene og overdadige fargene.
Hvert enkelt teppedesign gir en uttalelse alene, og fungerer ogsa som det
perfekte tilskuddet til Harlequins fantastiske tekstiler og tapeter. Helt pa
trenden, men uanstrengt tidlgs, tilforer Harlequins teppekolleksjon et element
av luksus og eleganse til ethvert interior.

STORRELSER MATERIALER
140x200, 170x240, 200x280, 250x350, spesialmal Handtuftet i ren ny ull

201



3 ‘sﬁﬁ

ORLA KIELY

MID-CENTURY-DESIGN SOM GIR GLEDE | HVERDAGEN

Orla Kielys lidenskap for mid-century-design har preget alle sider av hennes
arbeid, og dekorert en stor variasjon av produkter - og na ogsa tepper. Selv
om designet ofte oppfattes som retro gjenoppfinner og motiverer Orla Kiely
stadig til fornyelse, og fargepaletten utvikler seg til & skape en moderne
modernisme. Grunnideen er a tegne, foredle og forenkle organiske
elementer til perfekte motiv, som deretter gjentas til & bygge rytmiske
menstre. For daglig bruk og pa hverdagslige ting.

Filosofien og prinsippene forblir de samme, og integriteten er alltid tilstede.

STORRELSER MATERIALER
120x180, 160x230, 200x280, 250x350, spesialmal Handtuftet i ren ny ull

202



SANDERSON

KLASSISK ELEGANSE MED INSPIRASJON FRA DE ENGELSKE HAGER

Sanderson ble grunnlagt i 1860, og er kjent for sine flotte handtegnede
design og fargepalett med utgangspunkt i de engelske hager, som gir en
tidlgs og enkel eleganse til hjemmet. Som et av de mest anerkjente engelske
merkene innenfor myke mgbler og tekstiler, er Sandersons signaturstil kjent
over hele verden gjennom sin moderne livsstil, og kombinasjoner av klassiske
monstre og friske, livlige farger. | sin nyeste teppekolleksjon feirer Sanderson
de utsgkte detaljene i botanisk tegning med introduksjonen av dristige
dahliablomster, en overflod av tropiske blader og en intrikat skildring av en
regnskog. Designene komplimenterer Sandersons tekstil- og
tapetkolleksjoner. De flotte teppene er handtuftet i beste kvalitet, og fullfgrer
interigret med et subtilt tilskudd av uanstrengt luksus.

STORRELSER MATERIALER
140x200, 170x240, 200x280, 250x350, spesialmal Handtuftet i ren ny ull

203



SCION

GRAFISKE MOTIVER MED LEKEN PERSONLIGHET

Inspirert av Scions mest populaere design, er denne stilrike og fantasifulle
kolleksjonen med handtuftede tepper, skapt for & komplimentere Scions lekne
tekstiler og tapeter.

Med kombinasjonen av sterke, moderne farger og grafiske motiver, uttrykker
disse originale teppene glede og personlighet.

STORRELSER MATERIALER
120x180, 160x230, 200x280, 250x350, spesialmal Handtuftet i ren ny ull

204



WILLIAM MORRIS & CO

ET PREG AV STILFULL ARV TIL ETHVERT HJEM

William Morris (1834-1896), kunstner, filosof og politisk teoretiker, var en av
de mest fremragende og viktigste designerne innen Arts & Crafts bevegelsen.
Hans arv fortsetter i dag med Morris & Co.

| teppekolleksjonen oversettes noen av William Morris mest anerkjente og
ikoniske design til tidlgse tepper med hans karakteristiske og unike
fargepalett. Kolleksjonen bestar av handtuftede tepper i beste kvalitet, og gir
et preg av stilfull arv til ethvert hjem.

STORRELSER MATERIALER
140x200, 170x240, 200x280, 250x350, spesialmal Handtuftet i ren ny ull
0g Vviskose

205



WEDGWOOD

LUKSURIGS ENGELSK ELEGANSE MED EN MODERNE RETNING

Wedgwood er et internasjonalt merke for hjem og luksurigs livsstil. Med 250
ars arv, er Wedgwood-produktene preget av sin forpliktelse til a8 produsere
ikoniske kolleksjoner for hjemmet. Med kombinasjonen av en uovertruffen arv
og det beste fra moderne design, har merkevaren utviklet seg til & skape en
relevant og moderne estetikk som inspirerer til en ekspressiv livsstil.
Wedgwood er stolt innehaver av Royal Warrant by Appointment med sine
serviser og gaveartikler til Hennes Majestet Dronningen. Kolleksjonen bestar
av handtuftede tepper i 100% ull. De fantastiske designene er inspirert av den
rike arven og ikoniske fargepaletten fra Wedgwoods mgnstre, og gir et snev
av engelsk eleganse til ethvert hjem.

STORRELSER MATERIALER
120x180, 170x240, 200x280, 250x350, spesialmal Handtuftet i ren ny ull
0g Viskose

206



TED BAKER

IKONISKE MONSTRE OG STATEMENT FARGER

Teds takknemlighet for et vakkert teppe begynte pa toppen av de snadek-

te Altai-fjellene i Sibir. | sgken etter gode idéer og frisk fjell-luft, snublet han
(ganske bokstavelig talt) over et praktfullt teppe, gravlagt under en sngdek-
ket stein. Inspirert av det stilfulle avlagte teppet funnet pa 4000 fot, er hvert
design i denne kolleksjonen kjaerlig handlaget og vevet med Ted Bakers
stilfulle signatur, og produsert i ypperste handverk. Med sine ikoniske menstre
og statement farger, tilfgrer disse fasjonable teppene rommet en stilfull teft,
og gjer ethvert hus til hjem.

STORRELSER MATERIALER
140x200, 170x240, 200x280, 250x350, spesialmal Handtuftet i ren ny ull

207



STORRELSESGUIDE

Riktig teppestarrelse er nesten like viktig som teppedesignet for a fa gnsket falelse
i rommet. For & finne riktig starrelse er det rommets starrelse og form, samt hvil-
ke mabler teppet skal brukes sammen med som er avgjegrende for hva som passer
best. Nar dette er kartlagt, har vi laget noen veiledninger som kan hjelpe til pa vei-
en. Ta gjerne disse inn i betraktningen nar valget skal tas.

En tydelig tendens er at flere og flere velger & ga opp en teppestarrelse eller to,
dette for a fa den eksklusive og velmablerte falelsen. Det kan derfor veere lurt a ha
bestselgende tepper 0gsa i store starrelser pa lager. Flere av vare tepper kan ogsa
bestilles pd spesialmal, dette er merket med svarte eselgrer pa sidene hvor det
gjelder.

208



|

-l

NV

60 cm

50 cm

S50 cm|

SOFAGRUPPEN

Sofagruppen blir ekstra lun og koselig med
et teppe. Teppet bidrar til a forsterke grup-
pen, og skape en tydelig sone i rommet.
Teppet bar veere sa stort at innerste sofa
og stolben far plass pa teppet. Dette forhin-
drer snublekanter og binder alle mablene
sammen. Har du stor nok plass, kan gjerne
teppet vaere sa stort at alle mgblene kan
plasseres oppa teppet. Dette gir en fin inn-
ramming og en helhetlig gruppe.

Hvilken l@sning passer for deg?

SPISESTUEN

Et teppe under spisegruppen forsterker
spisesonen og skaper en ryddig ramme til
gruppen. Det gir ogsa en lun atmosfaere

og demper akustikken. Nar en skal velge
teppestarrelse til spisegruppen, er prinsip-
pet at alle mablene skal fa plass pa teppet,
og at ingen stolbein skal ga utenfor. Aller
helst skal dette ogsa gjelde nar man sitter
pa stolene. Som en regel vil det si at teppet
skal vaere 60 cm utenfor bordet pa alle sider
man har stoler plassert. Et godt tips er a
markere med maskeringsteip pa gulvet.

SOVEROMMET

Fa en myk og behagelig start pd dagen med
et teppe pa soverommet! Teppet binder
0gsa til seg partikler og stav som ellers ville
virvlet i luften, og kan derfor bidra til et
bedre sovemiljo. Sterrelse pa seng og rom
er viktige faktorer nar du skal finne riktig
teppestarrelse til soverommet. Teppet kan
med fordel gd godt ut pa hver side, samt
trekkes ned forbi fotenden av sengen.
Lopere pa hver side og/eller ved fotenden
er 0gsa et godt alternativ. Fint og lunt blir
det uansett!

209



RUNDE TEPPER

Runde tepper har skende popularitet. Den runde formen bidrar til & myke opp
rommet og gir en spennende dynamikk. De egner seg 0gsa sveert godt i rom med
mange skjeve vinkler.

En sittegruppe med stoler far den perfekte innrammingen med et rundt teppe, og
runde tepper passer ogsad godt under runde bord.

210



}\'@*OS mu/t/

i
i
é'._

|'|

2n



GUIDE FOR HANDLAGEDE TEPPER

Alle vare handlagede tepper er laget av dyktige fagfolk, med erfaring og forstaelse
for teppefaget. Hvert enkelt teppe er noye ferdigstilt og kvalitetskontrollert for de
sendes til Norge. Men med handlagede produkter vil det alltid kunne forekomme
ulikheter fra produkt til produkt. Bli kjent med teppet ditt og dets egenskaper, slik
at du kan glede deg over det i mange ar fremover!

FARGE

Garnet i vare handlagede tepper farges for hand etter oppskrift. Da fibrene og
innfargingen av garnet vil vaere ulikt fra gang til gang, vil fa handlagede tepper veere
helt like. Sma fargevariasjoner fra produkt til produkt er normalt, det er en del av
teppets identitet.

STORRELSE

Starrelseforskjeller pa opptil 5 % vil kunne forkomme. Tepper er et tekstilprodukt og
derfor et fleksibelt produkt. Handlagede tepper vil kunne variere noe i sterrelse, da
hvert teppe er unikt.

LOING

Alle tepper med kuttet overflate (cutpile) i naturmaterialer vil loe noe i starten.
Loingen kommer av overskuddsgarn som I@sner nar teppet tas i bruk. Det er helt
normalt. Loing vil avta over tid - hvor lenge avhenger av mengden trafikk og bruk,
samt renhold. Loingen vil ogsa variere fra produksjon til produksjon grunnet sma
forskjeller i fibre, og loing pavirkes ogsa av fuktnivaet i miljget (denne bgr veere
50-60 %). Terr luftfuktighet vil gi mer loing. Vi anbefaler a stavsuge teppet ekstra
i starten dersom det loer mye. Bruk en god st@vsuger med det flate munnstykket.
Ikke bruk barster, dette gjelder ogsa robotstavsuger.

BRETTER/KROGLL

Nar et nytt teppe rulles ut av plastemballasjen, kan det vaere vanskelig a rulle ut
eller ha bretter i overflaten. Dette skjer fordi teppet har veert rullet tett sammen og
holdt denne formen under frakt og lagring. Nar teppet legges flatt vil det gradvis
rettes ut - og veaere helt fint innen en uke eller to. A rulle teppet motsatt vei over
natten vil ogsa kunne hjelpe prosessen. Her ogsa spiller fuktigheten i rommet inn.
Anbefalt luftfuktighet er 50-60 %.

LUKT

Lukt kan komme av farge, garn og at teppet har vaert fraktet i tett plast hele veien
fra India. Normalt vil lukt forsvinne innen en uke etter at det er pakket og rullet ut.
For & fremskynde prosessen kan teppet ogsa legges utendgars dersom veer og miljz
tillater det.

212



BLEKING

Fargene i et teppe vil blekes over tid nar det eksponeres for direkte sollys. For a
minimere fargeforskjellen fra side til side anbefaler vi a snu teppet 180 grader et par
ganger i aret.

SJATTERINGER

Sjattering er en effekt som oppstar pa bakgrunn av lysrefleksjon, og kommer av at
garnet ligger i ulike retninger i overflaten. Nye tepper kan ha sjatteringer nar de
rulles ut, disse vil reverseres med bruk. Pa mange tepper er sjatteringer i overflaten
en del av teppets naturlige estetikk.

L@SE TRADER

Lase trader eller fiber vil forekomme pa handlagede tepper som falge av bruk. For
a fjerne l@se trader fra et teppe med lokker eller kuttet overflate (cut pile/loop pile),
klipp av traden med en liten saks i samme hayde som resten av overflaten. Ikke dra
i traden da det kan Igsne flere sting. For a reparere lgse trader pa flatvevede tepper,
bruk en tykk heklenal og trykk traden ned igjen i teppet. Ikke klipp av traden, det vil
kunne skade strukturen/veven.

FRYNSER

Frynser er en dekorativ avslutning pa teppet og en viktig del av struktur og vev.
For & holde dem pene og unnga floker kan de gres og stevsuges. Frynsene kan
0gsa stusses om de blir stygge, men pass pa a ikke klippe dem for korte, da det kan
skade renningen/baksiden av teppet.

TRYKKMERKER

Nar tunge mabler og gjenstander blir stdende pa teppet, vil garnet i teppet bli
presset ned og merkene vaere synlige nar mablene flyttes. De aller fleste trykkmerk-
er vil vanligvis forsvinne av seg selv nar gjenstandene flyttes og teppet er i bruk.
Man kan ogsa forsiktig «klg/pirke» pa tradene for a fa dem til a heve seg raskere,
men s@rg for a ikke skade strukturen og tradene i teppet

213



KVALITETSBEGREPER

HIGH QUALITY HEATSET

Syntetisk produkt fra olje. Fibret varmebehandles for & gi de beste vedlikeholds-
egenskaper. Dette er et tynt og velegnet fiber til produksjon av avpassede tepper.
Fibret gir flotte tepper som er myke og behagelige.

ANBEFALT RENGJJRING: Tarrens / stavsuging for generelt vedlikehold.

HEATSET POLYPROPYLEN

Syntetisk produkt fra olje. Fibret varmebehandles for & gi de beste vedlikeholds-
egenskaper. Dette er et fiber som blir mye brukt i teppeproduksjon, lett & holde rent
og gir myke og behagelige tepper.

ANBEFALT RENGJZRING: Tarrens / stavsuging for generelt vedlikehold.

SYNTETISKE TEPPER FOR INNE OG UTEBRUK
Taler sol, vind og regn og kan ligge ute hele aret.

ANBEFALT RENGJIRING: Kan spyles med hageslangen. Ved innebruk, stavrug
regelmessig.

POLYESTER
Syntetisk produkt fra olje. Slitesterk, og gir en fin glans. Veldig mye polyester i
dagens teppeproduksjon kommer fra resirkulerte kilder.

ANBEFALT RENGJYRING: Tarrens og flekkfjerner / stevsuging for generelt
vedlikehold.

POLYAMID
Syntetisk tekstilfiber fremstilt av olje. Slitesterk.

ANBEFALT RENGJYRING: Tarrens og flekkfjerner / stavsuging for generelt
vedlikehold.

CHENILLETEPPER

Jacquard-vevde tepper av myke chenille garn i en miks av bomull, polyester og
chenille. Chenillegarnet gir fin glans som fremhever de flotte manstrene.
Teppene er lette, men likevel slitesterke.

ANBEFALT RENGJOZRING: Tarrens /stavsuging for generelt vedlikehold.
ULLFILT:
Populaere tepper som produseres i India i 100% ull. Det benyttes tykke ulltrader av

god kvalitet som er behagelig & ga pa.

ANBEFALT RENGJYRING: Tarrens / stavsuging for generelt vedlikehold.

214



KVALITETSBEGREPER

KELIM OG ULL VENDBART

Vevde ulltepper med opprinnelse i skandinaviske og persiske teppetradisjoner.
Opprinnelig ble disse teppene laget som duker, pynt pa gulv eller til & ha pa benker
og stoler.

ANBEFALT RENGJJRING: Tarrens / stavsuging for generelt vedlikehold.

SISAL
Et slitesterk fiber som blir laget av bladene pa agaveplanten. Sklisikker bakside.
Absorberer fuktighet.

ANBEFALT RENGJJRING: Se veiledning neste side.

VISKOSE

Viskose er det eldste menneskeskapte fibret og er svaert anvendelig. Bambus-fibrene
har lang levetid og produksjonen er baerekraftig. Viskose fremstilles av cellulose,
blant annet fra bambus. Gjennom en kjemisk prosess bearbeides bambusfibrene til
tynne, tynne har, og man far et vakkert teppe som minner om silke. Teppet blir finere
og finere etterhvert som det blir brukt. Under skjaereprosessen av teppet, skyves sma
fiber ned i luven. Disse fibrene kommer til overflaten nar teppet blir tatt i bruk, det vil
derfor loe noe i starten. Loingen avtar over tid, normalt innen et par maneder, avhen-
gig av bruk. Stevsug gjerne teppet litt ekstra i starten, helst to ganger i uken eller mer.

ANBEFALT RENGJJRING: Se veiledning neste side.

JUTE

Jutetepper er skologiske, holdbare og slitesterke gulvtepper av rene naturmaterialer.
Jute er et svaert godt materialvalg da det er helt biologisk nedbrytbart, baerekraftig
og lett & resirkulere. Jute spinnes i en grov trad fra terkede plantefibre, og gir en
naturlig gylden look.

ANBEFALT RENGJJRING: Se veiledning neste side.

HANDTUFTET ULL

Teppene blir laget for hand med en tuftepistol. Ulltrdden presses inn i en bomullsduk
med pistolen og kuttes samtidig. Mgnsteret teppet skal ha blir tegnet pa duken for
tuftingen starter. Etter tufting blir teppene klipt ned til riktig luvheyde, og baksiden
limes pa til slutt.

ANBEFALT RENGJO@RING: Terrens og flekkfjerner / stavsuging for generelt
vedlikehold.

215



VEDLIKEHOLDSVEILEDNING

SISAL/JUTE

Sisal og jute er naturlige fibre hentet fra planter. Bladene knuses og den gregnne
massen i bladene skrapes bort for a etterlate lange fibre som deretter tarkes
og forberedes for veving. Naturlige fibre er fri for statisk elektrisitet, og tiltrek-
ker seg derfor ikke stgv. Sma ujevnheter i veving og farge er karakteristisk for
sisal og naturfiber.

GENERELT RENHOLD
Stevsug teppet regelmessig, minst én gang i uken. Bruk det flate munnstykket.
Unnga robotstavsuger da dette vil slite unormalt mye pa fibrene.

FLEKKER

Sisal og jute er begge plantefiber, og som sadan er det laget for & absorbere
vaaske, dette er uunngaelig. Flytende sal kan fere til at smusspartikler stiger
opp til overflaten og gir flekker, det kan ogsa forarsake krymping av teppet.
Det er derfor viktig at sgl fijernes omgaende, 0ogsa rent vann. Dette gjgres ved a
trykke en ren og terr klut eller kjskkenpapir forsiktig ned i teppet. Ikke gni - det
vil kun gjere flekken starre.

Ferske flekker: Umiddelbar oppmerksomhet til sal er viktig for fjerning av flek-
ker fra teppet, som for de fleste andre gulvbelegg. Dette betyr; Fjern eventu-
elle flekker umiddelbart. Ferske flekker som fremdeles er fuktige er de enkleste
a fjerne. Press gjentagende med en absorberende klut eller kjskkenpapir. Ikke
gni, da dette vil gjgre omradet starre. Mange flekker er vannlgselige, spesielt
nar de er ferske. Forsiktig og gjentagende trykking med en klut fuktet med
lunkent vann, vil i de fleste tilfeller fjerne gjenvaerende flekk helt eller delvis.
Gniing vil kun bidra til & spre vaesken pa et stagrre omrade. Avslutt med en tarr
klut for & absorbere den gjenveerende fuktigheten.

MERK! Ikke dynk plantefibre; behandle alltid teppet med en fuktig klut eller
barste.

Torkede og gamle flekker: Prav & skrape ut tgrkede og gamle flekker med en
skje eller den slu siden av en kniv. Arbeid alltid mot midten av stedet, stavsug
deretter. Hell aldri rengjgringsmiddel direkte pa teppet. Vaer forsiktig sa du ikke
metter teppet med rengjeringsmiddel. Bruk en ren klut til pressing eller bruk en
sprayflaske. Kontroller farst pa et lite synlig omrade av teppet om rengjgring-
smiddelet forarsaker blgdning av fargestoffene. Noen flekker er veldig vanske-
lige a fjerne, spesielt hvis de ikke har blitt behandlet med én gang. Forsikre
deg alltid om at stedet ikke sprer seg. A absorbere med kjokkenpapir hjelper

til med dette. Kort fortalt: Ikke dynk noe som er tart, trykk forsiktig pa fuktige
flekker umiddelbart og behandle som beskrevet.

For saers vanskelige flekker, anbefaler vi & ta kontakt med en profesjonell tep-
perenser.

216



VEDLIKEHOLDSVEILEDNING

VISKOSE

Vare viskosetepper er handlaget i India av 100% bambus, og hvert teppe er

et unikt stykke handarbeid. Derfor er ingen tepper helt like. Viskosetradene
skapes via en kjemisk prosess, der bambusfibre bearbeides til tynne, tynne har
som minner om silke.

Under skjeereprosessen av teppet, skyves sma fiber ned i luven. Disse fibrene
kommer til overflaten nar teppet blir tatt i bruk, det vil derfor loe noe i starten.
Loingen avtar over tid, normalt innen et par maneder, avhengig av bruk.
Stevsug gjerne teppet litt ekstra i starten, helst to ganger i uken eller mer.

Og husk at det blir finere og finere ved bruk.

GENERELT RENHOLD

Stevsug teppet regelmessig, minst én gang i uken. Bruk det flate munnstykket
og stovsug med harene. Teppet kan med fordel renses ca hvert annet ar.
Unnga robotstavsuger da dette vil slite unormalt mye pa fibrene.

FLEKKER

Flekker er viktig & behandle umiddelbart. Bruk en ren fargelas klut eller
tarkepapir til & absorbere vaesken. lkke gni. Gjenta flere ganger til det meste
av vaasken er absorbert. Ta sa en hvit klut eller handkle, og om ngdvendig en
drape Milo (eller annet mildt fargelgst vaskemiddel), med lunkent vann, og dytt
forsiktig pa flekken. Avslutt prosessen med rent vann, og absorber til slutt den
resterende vaesken med et tarkepapir.

ANNET

Unnga direkte sollys pa teppet, fargen kan falme ved eksponering av mye sol. Tepper
som ligger i omrader med mye sol bar snus med jevne mellomrom.

Dersom teppet far trykkmerker eller fibrene har hardnet, kan teppet barstes
forsiktig med en kortharet barste i tarr tilstand. Teppet kan ogsa sprayes
forsiktig med litt utvannet teymykner, dette vil hjelpe til & myke opp og reise
fibrene. Vi anbefaler & legge et teppeunderlag under teppet. Dette gjor teppet
sklisikkert, og bevarer bade gulv og teppe.

IMPREGNERING

Vi anbefaler at teppet impregneres med Universal Protector rad, uten silikon,
(eller et liknende produkt), for bruk og et par ganger i aret. Denne far du kjgpt
hos din lokale mgbelforhandler.

217






5 TIPS TIL VALG AV NYTT TEPPE

Et godt teppevalg vil lofte et hvert interigr. Teppet tilferer lunhet, bedrer
akustikken og forsterker soner - men hvordan tar man et godt teppevalg?
Her har vi samlet vare fem beste tips:

1. TENK HELHET
Hvilken stil ansker kunden i rommet og hvordan kan teppet veere med pa a gi
det uttrykket? @nsker de et elegant rom er kanskje viskoseteppe eller et annet
blankt teppe riktig valg. @nsker de et mer rustikt uttrykk, kan det vaere lurt & ga
for et teppe med mer tekstur. Er det noen farger eller manster de gnsker mer av
eller gnsker & fremheve? Hvordan kan teppet hjelpe til med det?

2. FARGER
Hvilke farger finnes i rommet i dag, og er det noen farger de med fordel kan
fremheve? Mange opplever at teppet er den samlende effekten som mangler i
rommet. Se pa veggfarge, gulvfarge, mabelfarger og andre elementer i rommet.
Hvilke farger passer til? Hvilke farger er det mest av? Er noen farger i rommet
ensomme? Hvordan kan teppet hjelpe fargene i rommet til & harmonere bedre
eller falle mer pa plass. Finnes det farger i et tilhgrende rom du kan hente opp?
Er rommet ensfarget kan et teppe i en kontrastfarge vaere et godt valg. Er rom-
met fargerikt er det ofte en god idé a ga for et teppe i vegg- eller gulvfargen.

3. TEKSTUR
De fineste rommene far man nar man bruker teksturer og overflater aktivt. Et
teppe tilfarer en relativt stor flate med tekstur, det er kanskje ogsa den viktigste
arsaken til at et teppe gjor sa mye med rommet. Hvilke teksturer finnes i rommet
fra for, og hvordan kan teppet spille videre pa disse? Tenk kontraster og ulikheter
bade i matthet, blankhet og grovhet.

4. FUNKSJON
Ulike teppekvaliteter har sveert ulike praktiske egenskaper. For valget tas, kan
det vaere lurt & ga igjennom hvilke praktiske egenskaper teppet bar ha. Hvor
skal det brukes? Er det gulvkaldt? Skal det tale s@l? Er det barn eller kjeeledyr i
huset? Bor det kunne vaskes eller renses? Velg et teppe som egner seg til
kundens behov. Trenger du hjelp til det - ta kontakt med oss!

5. STORRELSE
Riktig teppestarrelse gjgr underverker med et rom og en magbelgruppe. Ha bade
mablene og rommets starrelse med i betraktningen. Teppet bar vaere sa stort at
det rammer inn magblene med god margin, men samtidig ikke sa stort at det gar
utover gangsoner og rommet i sin helhet. Alle vare tepper kommer i standard
mal, ta gjerne utgangspunkt i disse malene. Det er ogsa mulig a bestille tepper
pa spesialmal, disse teppene er merket i med svart hjgrne i katalogen.

219



INHOUSE GROUP AS

InHouse Group AS er Skandinavias ledende leverander av avpassede tepper.
Vi er et norskeid familieselskap med mer enn 45-ars erfaring i det norske
markedet. Vi forer et stort sortiment av avpassede tepper, i tillegg til gulv og
terrassegress. Vi er ogsa distributer av Owatrol og Maston produkter i Norge.

InHouse Group er ogsa tilstede i Sverige og Danmark gjennom InHouse
Group Sverige AB og InHouse Group Denmark. Dette sikrer den lokale
kjennskapen til markedet, samt optimal service og support - i hvert land og

til den enkelte kunde.

VARE SALGSREPRESENTANTER:

@stlandet

Adam Olsen

970 00 304
adam@ihgroup.no

Ser-Norge
Pal Skullestad
415 70 336

pal@ihgroup.no

Vestlandet

Bijorn Sorey

906 27 018
soroy@ihgroup.no

Nord-Norge/Midt-Norge
Jostein Fagerli

916 10 730
jostein@ihgroup.no

INHOUSE GROUP AS
Hellenvegen 15, 2022 Gjerdrum
Telefon: 63 99 28 00

E-post: ordre@ihgroup.no

Org. nr.. NO 984 008 155 MVA
www.inhousegroup.no

220

KUNDESERVICE/MARKED:

[rene Haugstad
954 28 317
irene@ihgroup.no

Tina Heiberg
954 26 924
tina@ihgroup.no

Christina Rotzer
947 89 316
christina@ihgroup.no



SHOWROM

Vi har et stort og innholdsrikt showroom hvor
forretningspartnere kan oppleve vare tepper
og produkter, i innbydende og luftige lokaler.
Her finnes et enormt utvalg av tepper i ulike
kvaliteter og design.

SKOLE

| 2010 grunnla og bygget InHouse Group, i
samarbeid med var indiske partner, en skole
utenfor Bhadohi i India. Hvert ar bidrar vi
sterkt til driften av skolen, som har ca 500
elever i alderen 4-16 ar. Foreldrelgse barn og
barn med lang skolevei, far dekket bade kost
og losji. Dette gir barna en fremtid med sterre
muligheter. Mange av barna pa skolen er barn
av vevere som vever vare tepper, og pa denne
maten kan vi veere med pa a bidra tilbake til
lokalsamfunnet.

CSR

Var innvirkning pa miljg, lokalsamfunn og
mennesker er viktig for oss. Vi samarbeider kun
med serigse og profesjonelle aktarer hvor ar-
beidsvilkar, miljg og baerekraft star i fokus. Alle
vare produkter holder standardene ISO 9000
0g ISO 14000, som innebaerer krav til kvalitets-
og miljgstyring i produksjonen. De ansattes
arbeidsforhold er ivaretatt i henhold til SA8000
(Social Accountability 8000).

221



INDEX

AFGHAN dgrmatte.............. 175
AFGHAN ... 14
ALAMEDA ..., 78
ALPEN ..o 12
ANGKOR ..o 109
ANTISLIP o 182
ARAK ..o 106
ARDEBIL lgper....ecennn. 180
ARDEBIL..coviriieeeerreeeee 108
ARGENTUM.....ciirree 102
ARTES .o 110
BAHAMAS ... 25
BALUTCH. ..o 13
BARDU ..o 36
BAY s 124
BERBER RUNDT ....ccccovrenenee. 132
BERBER ...t 51
BILBAO ... 166
BLISS. .o 75
BLAAK .o 56
BOKHARA ..o 179
BOUCLE ..., 165
CANYON ..ot 91
CARPET STOP oo 182
CHARLES RUNDT...ccoovviiienne 129
CHARLES ..o 20
COIR e 165
CONEJO ..o 89
COTTON .o 175
DALLAS Igper e 178
DALLAS .o 126
DALTON .o 9
DECO e 66
DELVIN. ..o 73
DERBY ..ot 127

222

DIAMANTE ..o 167
DUNDEE ... 44
EASY SCRAPE ... 167
ELY oo 88
EMILY BY EDDA.....ccoene. 187
EMILY RUNDT ..o 130
EMMA .o 39
ENHJGRNING.......cooovreiirnne 145
ESTER oo 170
FARRIS ..o 63
FINNTURF oo 171
FORLI oo 105
FRESNO ..o 98
FROGNERPARKEN............... 196
GRANADA Igper ... 180
GRANADA ..o m
GRANIT . 178
GRAVEMASKIN ... 145
GUDRUN BY EDDA.............. 188
GALA .o 38
HARLEQUIN ..o 201
HARVEY .o 40
HELSINKI oo 35
HOLLOW ..o 170
HOLMENKOLLEN .....cccoovnnne 198
HOVDEN ... 159
IDUN .ot 34
IMPULS ... 179
INGEBORG BY EDDA.......... 187
INGEBORG RUNDT.............. 130
ITALIA e 169
JOSSI BY EDDA.....coeveee 188
JUTE o 142
KELIM 3664......covreeerereenne 926
KENDAL Igper.. e 181

KENDAL ..o 48
KENYA e 58
KHAL MOHAMMED ............... 15
KIKKI BY EDDA......cocoiieee 188
KORBA RUNDT ..o 140
KORBA ... 32
KUDO .. 69
LA BOUTIQUE Cable........... 165
LA BOUTIQUE Lovers......... 165
LAGUNA L 22
LAMMESKINN ... 162
LANDEVEI ... 145
LAROS .. 47
LASIS e 179
LEONORE. ..., 80
LINZ oo 154
LISTA e 122
LIZZY oo 168
LOUISE ..o 49
LOVERS KNOT ..o 165
LUCAN L 72
LUGO e 86
LUSAKA RUNDT....ccouviiinn 133
LUSAKA L. 31
LYNGDAL ..o, 121
LYNGEN ..o 60
MAISON ... 166
MAREN BY EDDA ................. 187
MATHILDE......cooeeeeee 71
MELBOURNE RUNDT.......... 135
MELBOURNE ... 15
MERSIN ... 100
MICROM L. 176
MILANO ... 93
MINA L 53



INDEX

MONET ..o 81
MONTEREY RUNDT ............ 134
MONTEREY ..o 6
MUCCA .. 166
MUDON ..o 52
MYLLA ..o 17
NAMBI ..o 16
NEWPORT ..o 125
NINNI BY EDDA ..o 187
ORLA KIELY .ovvririerrrerenne 202
OWL e 176
PARADIS ..o 147
PAROS RUNDT....coevvrerrene 136
PAROS ..o 83
PATNA e 64
PAVIA (e 103
PIGGULF ..ot 170
PINTURA .o 82
PLATINUM ..o 85
PORTO oo 76
PORTOFINO ..o n8
PRINCESS ..., 178
PUNTINI ..ot 168
RASTA e 156
RENA .o 155
RENO oo 74
(| =3 172 0 1= R 181
RILL dgrmatte.....ccoovreererenne 174
RILL oo 150
RIVERSTONE RUNDT .......... 137
RIVERSTONE.....cooverreeene 1
RIVIERA ..o 166
RUBI oo 92
ROROS ..o |
SAND oo 87

SANDERSON ... 203
SARUQ . 101
SCION .t 204
SIKAR .o 143
SISAL degrmatte....coeeeneee 175
SISAL fiN e 26
SISAL OroV.eeceeenieieeens 29
SITTEUNDERLAG. ....ccevuene. 163
SKISPOR ..o 124
SKABU .o 149
SOFT & CLEAN ... 177
SOFT & DESIGN ..o 173
SORBA...re e 169
SPECTRUM RUNDT......ccee... 138
SPECTRUM ..o 43
STREET LIFE .. 146
STRIPES ..o 167
STRUCTUR. ..o 182
SUNNIVA BY EDDA............... 191
TAFJORD oo 37
TAVIRA .o 79
TED BAKER. ..o 207
TEIDE ..ot 141
TEPPEUNDERLAG.....ccounen.. 182
TOMAR dormatte ..o 167
TOMAR o no
TOOTSIE e 170
TRICO e 177
UGLE .o 166
UNIVERSAL SHADES.......... 173
UNSET .o 97
VALLE e 59
VANSE ..o 17
VELKOMMEN......cooiiririeeene 166
VENO e 67

VERTICALE. ..o 168
VIGO (e 77
VIK s 153
VILLSAU .o 161
VINTAGE. ... 23
VISBY .o 24
WASH & CLEAN ... 176
WEDGWOOD ... 206
WELCOME SCRAPE ........... 169
WILLIAM MORRIS..........c.c.. 205
WOODLAND. ... 167
YORK ..o 46
ZOSS 170
ARDY oottt 157

223






